平成 17 年 6 月 21 日

各    位

                                                   会 社 名  株式会社 CRC ソリューションズ
                                                         代 表 取 締 役

社長執行役員
代表者名 杉 山  尋 美

                                                             （コード番号 9660 東証第 1 部）
                                                   問合せ先  広 報 室 長  廣 瀬 大 久
                                                   Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６３４－５６８４

自己株式の取得に関するお知らせ

（商法第 211 条ノ 3 第 1 項第 2 号の規定に基づく自己株式の取得）

  当社は、平成 17 年 6 月 21 日開催の取締役会において、商法第 211 条ノ 3 第 1 項第 2 号の規定に基

づく自己株式の取得について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

平成 16 年 7 月に実施した取締役・執行役員に関する退職慰労金制度の一部改定に基づき、平成

17 年 3 月 31 日をもって辞任した執行役員 2 名および同年 6 月 21 日開催の当社第 47 回定時株主

総会終結の時をもって退任した執行役員 1 名に対し、退職慰労金の一部として自己株式を譲渡す

るため、その相当分の株式を取得するものです。

２． 取得の内容
（1）取得する株式の種類  当社普通株式

（2）取得する株式の総数  1,000 株（上限）
             （発行済株式総数に対する割合 0.01%）

（3）株式の取得価額の総額 2,000,000 円（上限）

（4）自己株式取得の日程  平成 17 年 6 月 22 日から平成 17 年 7 月 25 日まで

【ご参考】平成 17 年 3 月 31 日時点の自己株式の保有
     発行済株式総数（自己株式を除く）  17,548,900 株
     自己株式数                 100 株

以  上